Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа
Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ
«31» августа 2022 г.                                   						№ 127/1-a

О назначении ответственного за музей «Барано-Оренбургское» в
МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических и нравственного гражданско-патриотического качеств у обучающихся МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ ПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за школьный музей учителя истории и обществознания Маринец Светлану Александровну и учителя физической культуры Варфоломееву Елену Юрьевну.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить положение о деятельности школьного музея.
3. Утвердить график работы школьного музея.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Барано-
Оренбургская СОШ ПМО»	                       В. В. Гаврилов